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Aktuellt lösenord för medlemssidorna

Här är ditt lösenord för 
inloggning på medlemssidorna 

Från och med 2005 behöver du som 
medlem ett nytt lösenord för att 
komma in på Reumatikerförbundets 
medlemssidor på Internet. Där hittar 
du rabatter, förmåner, och fi nner nytt 
material och information.

R   I N I F R Å N

Etac har funnits sedan 1972 och ar-
betar med att ta fram produkter som 
underlättar vardagens små och stora 
bestyr. 
 Etac erbjuder nu alla att köpa deras 
småprodukter över nätet och få dem 
hemskickade i brevlådan. I priset ingår 
moms, frakt och porto inom Sverige. 
Är du medlem i Reumatikerförbun-

det kan du nu köpa ett urval av deras 
småprodukter till rabatterade priser, 
10 % rabatt.
 Gå in på ww.etacbutiken.se, välj 
”kampanj” och ange kampanjkoden 
REUMA. Gör din beställning och Du 
får Dina beställda varor direkt hem i 
brevlådan.

Nätverket ska fungera som en viktig 
och tidig länk när SLE-sjukdom gjort 
entré i familjen. Men den ska också 
fungera som dialog under många och 
långa sjukdomsår. Livet förändras för 
de fl esta, det gör även sjukdomen.
 Tillsammans med Astrid Lindgrens 
barnsjukhus ordnas 22-23 oktober en 
träff på Sånga Säby, som ligger några 
mil från Stockholm. Reumatologerna 
Stefan Hagelberg samt Ronald van 

Vollenhoven medverkar. Deltagaravgif-
ten är 200 kr/vuxen, barn gratis. 
 Vill Du delta på träffen, ta snarast 
kontakt med Anna Hallin, 
0660 – 91216 annahallin@home.se 

På Reumatikförbundets hemsida www.
reumatimerforbundet.org fi nns ett dis-
kussionsforum för föräldrar med barn 
som har SLE. 

Reumatikers och andra långvarigt 
sjukas situation i välfärdssamhället 
i Norden är mycket allvarlig. Hela 
livet kan man besväras av smärtor och 
minskad rörlighet. 
 Det är dyrt att vara kronisk sjuk, 
både för den enskilde och för samhäl-
let. För den enskilde har t.ex. kost-
naderna för vård, rehabilitering och 
läkemedel ökat kraftigt. För samhället 
blir utgifterna för socialförsäkringen 
stora samtidigt som många tyvärr står 
utanför arbetsmarknaden. 
 Nordiska Rådet har rekommende-
rat Nordiska Ministerrådet att kartläg-

ga reumatikers och andra långvarigts 
sjukas livssituation och behandlings-
möjligheter (A1254/nord och A1255/
nord). 
 Nordiskt Reumaråd, som repre-
senterar över 250.000 reumatiker och 
andra med sjukdomar i rörelseorganen, 
har nyligen haft möte på Island och 
uppmanar nu respektive lands regering 
att sätta igång detta arbete. 
 Vi är övertygade om att bra rehabi-
litering och behandling gör att vi kan 
vi kan stanna längre på arbetsmarkna-
den och få ett bättre liv. 

Rabatt hos Etac

Uttalande från Nordiska Reumarådets vårmöte 2005 i Reykjavik
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